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BÁDMINTON INDIVIDUAL 
 

DEPORTE INFANTIL 
 

Final 
 

COMUNIDAD DE MADRID 
 

 
 

CATEGORÍAS COMIENZO 
BENJAMÍN ÚNICO 9:00 horas 

ALEVÍN FEMENINO 10:00 horas 

ALEVÍN MASCULINO 10:00 horas 

INFANTIL FEMENINO 11:30 horas 

INFANTIL MASCULINO 11:30 horas 

CADETE FEMENINO 13:00 horas 

CADETE MASCULINO 13:00 horas 

JUVENIL FEMENINO 14:30 horas 

JUVENIL MASCULINO 14:30 horas 

 
 
 

DÍA 2 de junio 
LUGAR Guadarrama 
INSTALACIÓN Complejo Deportivo de Guadarrama.  

C/ Los Escoriales, 11 
28440 

 
Los partidos se jugarán a 1 set de 21 puntos. 

En la Categoría Benjamín se jugará en la pista de minibádminton. 
Los propios jugadores serán los encargados de arbitrar su partido. 

Los jugadores deberán confirmar su asistencia 15 minutos antes del inicio de la competición. 
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BENJAMÍN 

ÚNICO 

1 CARMEN DÍAZ HOYO DE MANZANARES Benjamín 

2 MARCOS GARCÍA GUADARRAMA Benjamín 

3 MARCOS RUFIAN BCM Benjamín 

4 JULIETA HIDALGO LOS MOLINOS Benjamín 

5 ENAITZ HERRERO CERCEDILLA Benjamín 

6 CLAUDIA SÁEZ BCM Benjamín 

7 GUILLERMO GONZÁLEZ CIUDAD DE VILLALBA Benjamín 

    

8 HUGO ALCINA CIUDAD DE COLUMBIA Benjamín 

9 JAVIER VICENTE CIUDAD DE COLUMBIA Benjamín 

10 YAN ROJAS CIUDAD DE COLUMBIA Benjamín 

11 IVAN BURGUILLO CIUDAD DE COLUMBIA Benjamín 

12 CELIA CANTALEJO CIUDAD DE COLUMBIA Benjamín 

13 MIGUEL FERNÁNDEZ PEDREZUELA Benjamín 

14 CAYETANA GARCÍA ALCALÁ DE HENARES Benjamín 

15 LAURA CANDELA CIUDAD DE COLUMBIA Benjamín 

    

16 RAQUEL SÁNCHEZ LA ELIPA Benjamín 

17 ALDA GARCÍA RUFINO BLANCO Benjamín 

18 UXE TOMÁS RUFINO BLANCO Benjamín 

19 IRENE RODRIGUEZ PINTOR ROSALES Benjamín 

20 MARGARITA LÓPEZ CHAMARTÍN Benjamín 

21 IRENE REBOLLO TOMÁS BRETON Benjamín 

22 MATEO HERNÁNDEZ JOAQUÍN COSTA Benjamín 

23 TOMÁS BORI CHAMARTÍN Benjamín 

24 DIEGO CONDESA ESPINILLO Benjamín 

25 RUBÉN FRYER ESPINILLO Benjamín 

26 MARCO LÓPEZ GSD Benjamín 

27 DENIS EMINI JOAQUÍN TURINA Benjamín 
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ALEVÍN 

MASCULINO 

1 JAVIER NUÑO GALAPAGAR Alevín 

2 CARLOS MORÁN CERCEDILLA Alevín 

3 MARIO SEMPERE GUADARRAMA Alevín 

4 ÁLVARO RUIZ BCM Alevín 

5 JULIÁN SÁNCHEZ BCM Alevín 

    

6 DAVID VICENTE CIUDAD DE COLUMBIA Alevín 

7 ALONSO BARRANCO CIUDAD DE COLUMBIA Alevín 

8 HUGO BURGULLOS CIUDAD DE COLUMBIA Alevín 

9 ADRIÁN GONZÁLEZ-ALBO ALCALÁ DE HENARES Alevín 

    

10 DIEGO MORAGREGA TOMÁS BRETON Alevín 

11 AITOR PRIETO BARAJAS Alevín 

12 PABLO BLANCO JOAQUIN COSTA Alevín 

13 GABRIEL CASADO JOAQUIN COSTA Alevín 

14 HUGO PÉREZ RUFINO BLANCO Alevín 

15 ISAAC LUENGO JOAQUÍN COSTA Alevín 

16 NICOLÁS OMEDES RUFINO BLANCO Alevín 

17 CÉSAR VÉLEZ JOAQUÍN COSTA Alevín 

 
 
 
 

ALEVÍN 

FEMENINO 

1 NOA MENÉNDEZ CIUDAD DE VILLALBA Alevín 

2 YASMINA EL KASSIMI LOS MOLINOS Alevín 

3 SARA MARTÍN GUADARRAMA Alevín 

4 ALBA MENÉNDEZ CIUDAD DE VILLALBA Alevín 

5 LUANA LÓPEZ LOS MOLINOS Alevín 

6 ROCÍO GONZÁLEZ CIUDAD DE VILLALBA Alevín 

    

7 CRISTINA ILIEV ALCALÁ DE HENARES Alevín 

8 VEGA GÓMEZ CIUDAD DE COLUMBIA Alevín 

9 SARA PÉREZ LEGANÉS Alevín 

10 ALBA VALLE PEDREZUELA Alevín 

11 ITZIAR VICENTE LEGANÉS Alevín 

    

12 IRIS BERNABEU RUFINO BLANCO Alevín 

13 OLGA GONZÁLEZ-FLEITAS MARQUES SAMARANCH Alevín 

14 CLARA GARCÍA MARQUES SAMARANCH Alevín 

15 RITA DAVIES RUFINO BLANCO Alevín 

16 AURORA MANSO JOAQUÍN COSTA Alevín 

17 MARÍA LIDIA GARCÍA JOAQUÍN COSTA Alevín 

18 MARTA CASEIRO JOAQUÍN COSTA Alevín 

19 INÉS DÍAZ-PACHE MARQUÉS SAMARANCH Alevín 

20 VALENTINA CANZOBRE LORENZO LUZURIAGA Alevín 
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INFANTIL 

MASCULINO 

1 AGUSTÍN PÁRAMO CIUDAD DE VILLALBA Infantil 

2 MARCO MENÉNDEZ CIUDAD DE VILLALBA Infantil 

3 DIEGO ROMERO BCM Infantil 

4 JAVIER DOLADO CIUDAD DE VILLALBA Infantil 

5 PABLO DE CORRAL SAN LORENZO Infantil 

6 MARCO SANCHO LOS MOLINOS Infantil 

7 IGNACIO VEGA LAS ROZAS Infantil 

    

8 MARIO EXPÓSITO ALCALÁ DE HENARES Infantil 

9 DAVID TEJADA ALCALÁ DE HENARES Infantil 

10 DIEGO MORENO ALCALÁ DE HENARES Infantil 

11 BELTRÁN ACEVEDO PEDREZUELA Infantil 

12 PABLO MONTERO BUITRAGO DE LOZOYA Infantil 

13 MARCOS FERREIRO ALCALÁ DE HENARES Infantil 

14 RUBÉN RUBIO LEGANÉS Infantil 

15 ALVIN ESTEGMAEIER BUITRAGO DE LOZOYA Infantil 

    

16 IGNACIO GÍL PRADILLO Infantil 

17 ANDRÉS MARTÍNEZ PRADILLO Infantil 

18 MIGUEL RUZ MARQUÉS DE SARAMANCH Infantil 

19 MARTÍN MAMAN BIANCONERO Infantil 

20 AARON ALCALA ABACO Infantil 

21 ROBERTO FERNÁNDEZ PRADILLO Infantil 

22 ESTEBAN RAMÍREZ ALAMEDA DE OSUNA Infantil 

23 JAIME BAQUERO PRADILLO Infantil 

 
 
 

INFANTIL 

FEMENINO 

1 SOFÍA GARCÍA CIUDAD DE VILLALBA Infantil 

2 CARLOTA FERNÁNDEZ CIUDAD DE VILLALBA Infantil 

3 OLIVIA ESPIÑEIRA LAS ROZAS Infantil 

4 MARINA MÉNDEZ CERCEDILLA Infantil 

5 LAURA GÓMEZ CIUDAD DE VILLALBA Infantil 

6 CLAUDIA RUIZ CERCEDILLA Infantil 

7 ESTHER SANCHO GUADARRAMA Infantil 

8 ANA HERNÁNDEZ SAN LORENZO Infantil 

   Infantil 

9 OLGA ORTEGA ALCALÁ DE HENARES Infantil 

10 SANDRA DUQUE LEGANÉS Infantil 

11 AMALIA BRIANA ALCALÁ DE HENARES Infantil 

12 LUCÍA FREIRE CIUDAD DE COLUMBIA Infantil 

    

13 INÉS GARCÍA MARQUES DE SARAMANCH Infantil 

14 ANDREA GÓMEZ MARQUES DE SARAMANCH Infantil 

15 ANA GÓMEZ MARQUES DE SARAMANCH Infantil 

16 LAURA GÓMEZ MARQUES DE SARAMANCH Infantil 

17 CARMEN SCHMIDT PRADILLO Infantil 

18 LUCÍA LEAL ESPINILLO-GRECO Infantil 

19 LOLA DE LA PEÑA PRADILLO Infantil 

20 INÉS MILITANO ESPINILLO-GRECO Infantil 
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CADETE 

MASCULINO 

1 GUILLERMO ARES GUADARRAMA Cadete 

2 JESÚS GONZÁLEZ GUADARRAMA Cadete 

3 MARIO GARCÍA BOADILLA DEL MONTE Cadete 

4 JAIME ROFES CERCEDILLA Cadete 

5 GUILLERMO VEGA LAS ROZAS Cadete 

6 JUAN RAMÓN BERMEJO CIUDAD DE VILLALBA Cadete 

7 DAVID QUESADA SAN LORENZO Cadete 

    

8 LING PENG ALCALÁ DE HENARES Cadete 

9 LUCIANO SCHIAU ALCALÁ DE HENARES Cadete 

10 IVAN GARCÍA VALDEMORO Cadete 

11 GABRIEL RIGO ALCALÁ DE HENARES Cadete 

    

12 JORGE FERNÁNDEZ MARQUES SAMARANCH Cadete 

13 PEDRO HERNÁNDEZ BIANCONERO Cadete 

14 MAURO MANCEBO CHAMARTÍN Cadete 

15 NICOLÁS GUTIERREZ CHAMARTÍN Cadete 

16 MARCOS MARTÍN DOMÍNGUEZ MARQUES SAMARANCH Cadete 

17 JESÚS FDEZ. DE FRUTOS PRADILLO Cadete 

18 SCOTT MCMASTER JUAN DE LA CIERVA Cadete 

19 MIGUEL FERNÁNDEZ ESPINILLO-GRECO Cadete 

 
 
 

CADETE 

FEMENINO 

1 ELENA TOMILSON CIUDAD DE VILLALBA Cadete 

2 LUCÍA MÉNDEZ CERCEDILLA Cadete 

3 LUCÍA NOVILLO GALAPAGAR Cadete 

4 ELENA GIROL CIUDAD DE VILLALBA Cadete 

5 NEREA FERNÁNDEZ CIUDAD DE VILLALBA Cadete 

6 PATRICIA GRANEL BCM Cadete 

    

7 YURA HERNÁNDEZ LEGANÉS Cadete 

8 NATALIA MALO ALCALÁ DE HENARES Cadete 

9 SILVIA ALDAVERO ALCALÁ DE HENARES Cadete 

10 SOFÍA GARCÍA ALCALÁ DE HENARES Cadete 

11 ANA CHAPARRO ALCALÁ DE HENARES Cadete 

12 KAUR ALONSO ALCALÁ DE HENARES Cadete 

    

13 JIMENA BLÁZQUEZ BIANCONERO Cadete 

14 PATRICIA DE LA RUBIA ESPINILLO-GRECO Cadete 

15 SARA GONZÁLEZ ESPINILLO-GRECO Cadete 

16 LAURA GALÁN  PRADILLO Cadete 

17 LUCÍA CRUZ PRADILLO Cadete 

18 MARTA ESPINOSA CHAMARTÍN Cadete 

19 MARINA OCAÑA CHAMARTÍN Cadete 

20 LAURA GARCÍA MARQUES DE SAMARANCH Cadete 
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JUVENIL 

MASCULINO 

1 PABLO DE LA PUERTA HOYO DE MANZANARES Juvenil 

2 LUÍS MARTÍNEZ HOYO DE MANZANARES Juvenil 

3 EDUARDO CAÑESTRO BCM Juvenil 

4 JOAQUÍN DELGADO LAS ROZAS Juvenil 

5 AITOR CUESTA ALPEDRETE Juvenil 

6 DIEGO MARTÍN ALPEDRETE Juvenil 

   Juvenil 

7 DANIEL STEGGMAIER BUITRAGO DE LOZOYA Juvenil 

8 ALBERTO ESCUDERO ALCALÁ DE HENARES Juvenil 

9 ANTONIO ROMERO ALCALÁ DE HENARES Juvenil 

 
 
 
 

JUVENIL 

FEMENINO 

1 LUCÍA FERNÁNDEZ CIUDAD DE VILLALBA Juvenil 

2 CELIA GRANADOS CIUDAD DE VILLALBA Juvenil 

3 PAULA BARRASA ALPEDRETE Juvenil 

4 PAULA GUATTERI BOADILLA DEL MONTE Juvenil 

5 GEMA LÓPEZ ALPEDRETE Juvenil 

6 ARANCHA HERRERO LOS MOLINOS Juvenil 

7 ANDREA ARIAS GALAPAGAR Juvenil 

8 SUSANA GARCÍA BCM Juvenil 

   Juvenil 

9 LAURA LÓPEZ ALCALÁ DE HENARES Juvenil 

10 ANDREA DOMÍNGUEZ ALCALÁ DE HENARES Juvenil 

11 CLAUDIA BENITO MORATA DE TAJUÑA Juvenil 

12 ANDREA MARTÍNEZ PEDREZUELA  
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BENJAMÍN MASCULINO 
 

GRUPO 1  

 Jugadores A B C D 

A CARMEN DÍAZ HOYO DE M     

B DIEGO CONDESA ESPINILLO     

C IRENE RODRIGUEZ P. ROSALES     

D       

 
 

GRUPO 2  

 Jugadores A B C D 

A MARCOS GARCÍA GUADARRA.     

B ALDA GARCÍA RUFINO B.     

C MARCO LÓPEZ GSD     

D IRENE REBOLLO T. BRETON     

 
 

GRUPO 3  

 Jugadores A B C D 

A MARCOS RUFIÁN BCM     

B IVÁN BURGUILLO C. COLUMBIA     

C TOMÁS BORI CHAMARTÍN     

D       

 
 

GRUPO 4  

 Jugadores A B C D 

A JULIETA HIDALGO L. MOLINOS     

B YAN ROJAS C. COLUMBIA     

C MATEO HERNÁNDEZ J. COSTA     

D       

 
 

GRUPO 5  

 Jugadores A B C D 

A ENAITZ HERRERO CERCEDILLA     

B JAVIER VICENTE C. COLUMBIA     

C RAQUEL SÁNCHEZ LA ELIPA     

D DENIS EMINI J. TURINA     

 
 

GRUPO 6  

 Jugadores A B C D 

A CLAUDIA SÁEZ BCM     

B HUGO ALCINA C. COLUMBIA     

C CAYETANA GARCÍA ALCALÁ DE H     

D MARGARITA LÓPEZ CHAMARTÍN     
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GRUPO 7  

 Jugadores A B C D 

A GUILLERMO GONZÁLEZ C. VILLALBA     

B CELIA CANTALEJO C. COLUMBIA     

C UXE TOMÁS RUFINO B.     

D       

 
 
 

GRUPO 8  

 Jugadores A B C D 

A MIGUEL FERNÁNDEZ PEDREZUEL.     

B LAURA CANDELA C. COLUMBIA     

C RUBÉN FRYER ESPINILLO     

D       

 
 
 
 
 
 

BENJAMÍN ÚNICO 
 

    

1º Grupo 1    

    

    

    

1º Grupo 8    

    

1º Grupo 5    

    
    

    
1º Grupo 4    

    
    

    
1º Grupo 3    

    
    

    
1º Grupo 6    

    

1º Grupo 7    

    
    

    

1º Grupo 2    
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ALEVÍN MASCULINO 
 
 

GRUPO 1  

 Jugadores A B C D 

A JAVIER NUÑO GALAPAGAR     

B HUGO PÉREZ RUFINO B.     

C ISAAC LUENGO J. COSTA     

D       

 
 
 

GRUPO 2  

 Jugadores A B C D 

A CARLOS MORÁN CERCEDILLA     

B CÉSAR VÉLEZ J. COSTA     

C DIEGO MORAGREGA T. BRETÓN     

D       

 
 
 

GRUPO 3  

 Jugadores A B C D 

A MARIO SEMPERE GUADARRA.     

B ADRIÁN GONZÁLEZ-ALBO ALCALÁ DE H     

C GABRIEL CASADO J. COSTA     

D NICOLÁS OMEDES RUFINO B.     

 
 
 

GRUPO 4  

 Jugadores A B C D 

A ÁLVARO RUIZ BCM     

B HUGO BURGULLOS C. COLUMBIA     

C AITOR PRIETO BARAJAS     

D DAVID VICENTE C. COLUMBIA     

 
 
 

GRUPO 5  

 Jugadores A B C D 

A JULIÁN SÁNCHEZ BCM     

B ALONSO BARRANCO C. COLUMBIA     

C PABLO BLANCO J. COSTA     

D       
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ALEVÍN MASCULINO 
 

    

    

    

 1º Grupo 1   

    

    

    

1º Grupo 5    

    
    

    
1º Grupo 4    

    
    

    
    

    
 1º Grupo 3   

    
    

    

    

    
 1º Grupo 2   
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ALEVÍN FEMENINO 
 
 

GRUPO 1  

 Jugadoras A B C D 

A NOA MENÉNDEZ C. VILLALBA     

B ITZIAR VICENTE LEGANÉS     

C MARTA CASEIRO J. COSTA     

D       

 
 
 

GRUPO 2  

 Jugadoras A B C D 

A YASMINA EL KASSIMI L. MOLINOS     

B ALBA VALLE PEDREZUEL     

C OLGA GONZÁLEZ-FLEITAS SAMARANCH     

D       

 
 
 

GRUPO 3  

 Jugadoras A B C D 

A SARA MARTÍN GUADARRA.     

B IRIS BERNABEU RUFINO B.     

C CLARA GARCÍA SAMARANCH     

D       

 
 
 

GRUPO 4  

 Jugadoras A B C D 

A ALBA MENÉNDEZ C. VILLALBA     

B SARA PÉREZ LEGANÉS     

C RITA DAVIES RUFINO B.     

D INÉS DÍAZ-PACHE SAMARANCH     

 
 
 

GRUPO 5  

 Jugadoras A B C D 

A LUANA LÓPEZ L. MOLINOS     

B VEGA GÓMEZ C. COLUMBIA     

C AURORA MANSO J. COSTA     

D       

 
 
 

GRUPO 6  

 Jugadoras A B C D 

A ROCÍO GONZÁLEZ C. VILLALBA     

B CRISTINA ILIEV ALCALÁ DE H     

C MARÍA LIDIA GARCÍA J. COSTA     

D VALENTINA CANZOBRE LORENZO L.     
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ALEVÍN FEMENINO 
 

    

    

    

 1ª Grupo 1   

    

    

    

1ª Grupo 5    

    
    

    
1ª Grupo 4    

    
    

    
1ª Grupo 6    

    
    

    
1ª Grupo 3    

    

    

    
 1ª Grupo 2   
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INFANTIL MASCULINO 
 

GRUPO 1  

 Jugadores A B C D 

A AGUSTÍN PÁRAMO C. VILLALBA     

B ALVIN ESTEGMAEIER BUITRAGO L.     

C ESTEBAN RAMÍREZ ALAMEDA O.     

D       

 
 

GRUPO 2  

 Jugadores A B C D 

A MARCO MENÉNDEZ C. VILLALBA     

B MARCOS FERREIRO ALCALÁ DE H     

C ROBERTO FERNÁNDEZ PRADILLO     

D RUBÉN RUBIO LEGANÉS     

 
 

GRUPO 3  

 Jugadores A B C D 

A DIEGO ROMERO BCM     

B PABLO MONTERO BUITRAGO L.     

C AARON ALCALA ABACO     

D JAIME BAQUERO PRADILLO     

 
 

GRUPO 4  

 Jugadores A B C D 

A JAVIER DOLADO C. VILLALBA     

B BELTRÁN ACEVEDO PEDREZUEL     

C IGNACIO GÍL PRADILLO     

D       

 
 

GRUPO 5  

 Jugadores A B C D 

A PABLO DE CORRAL S. LORENZO     

B DIEGO MORENO ALCALÁ DE H     

C ANDRÉS MARTÍNEZ PRADILLO     

D       

 
 

GRUPO 6  

 Jugadores A B C D 

A MARCO SANCHO L. MOLINOS     

B DAVID TEJADA ALCALÁ DE H     

C MIGUEL RUZ SARAMANCH     

D       

 
 

GRUPO 7  

 Jugadores A B C D 

A IGNACIO VEGA LAS ROZAS     

B MARIO EXPÓSITO ALCALÁ DE H     

C MARTÍN MAMAN BIANCONER.     

D       
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INFANTIL MASCULINO 
 

    

    

    

 1º Grupo 1   

    

    

    

1º Grupo 5    

    
    

    
1º Grupo 4    

    
    

    
1º Grupo 3    

    
    

    
1º Grupo 6    

    

1º Grupo 7    

    
    

    

1º Grupo 2    
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INFANTIL FEMENINO 
 
 

GRUPO 1  

 Jugadoras A B C D 

A SOFÍA GARCÍA C. VILLALBA     

B INÉS MILITANO ESPINILLO G.     

C LOLA DE LA PEÑA PRADILLO     

D       

 
 
 

GRUPO 2  

 Jugadoras A B C D 

A CARLOTA FERNÁNDEZ C. VILLALBA     

B LUCÍA FREIRE C. COLUMBIA     

C CARMEN SCHMIDT PRADILLO     

D       

 
 
 

GRUPO 3  

 Jugadoras A B C D 

A OLIVIA ESPIÑEIRA LAS ROZAS     

B AMALIA BRIANA ALCALÁ DE H     

C ANDREA GÓMEZ SARAMANCH     

D       

 
 
 

GRUPO 4  

 Jugadoras A B C D 

A MARINA MÉNDEZ CERCEDILLA     

B SANDRA DUQUE LEGANÉS     

C INÉS GARCÍA SARAMANCH     

D ESTHER SANCHO GUADARRAM     

 
 
 

GRUPO 5  

 Jugadoras A B C D 

A LAURA GÓMEZ C. VILLALBA     

B ANA HERNÁNDEZ S. LORENZO     

C ANA GÓMEZ SARAMANCH     

D       

 
 
 

GRUPO 6  

 Jugadoras A B C D 

A CLAUDIA RUIZ CERCEDILLA     

B OLGA ORTEGA ALCALÁ DE H     

C LAURA GÓMEZ SARAMANCH     

D LUCÍA LEAL ESPINILLO G.     
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INFANTIL FEMENINO 
 

    

    

 1ª Grupo 1   

    

    

    

1ª Grupo 5    

    
    

    
1ª Grupo 4    

    
    

    
1ª Grupo 6    

    
    

    
1ª Grupo 3    

    

    

    
 1ª Grupo 2   
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CADETE MASCULINO 
 

GRUPO 1  

 Jugadores A B C D 

A GUILLERMO ARES GUADARRA.     

B MIGUEL FERNÁNDEZ ESPINILLO G.     

C JESÚS FDEZ. DE FRUTOS PRADILLO     

D       

 
 

GRUPO 2  

 Jugadores A B C D 

A JESÚS GONZÁLEZ GUADARRA.     

B PEDRO HERNÁNDEZ BIANCONER.     

C NICOLÁS GUTIERREZ CHAMARTÍN     

D       

 
 

GRUPO 3  

 Jugadores A B C D 

A MARIO GARCÍA BOADILLA M.     

B JORGE FERNÁNDEZ SAMARANCH     

C GABRIEL RIGO ALCALÁ DE H     

D       

 
 

GRUPO 4  

 Jugadores A B C D 

A JAIME ROFES CERCEDILLA     

B LUCIANO SCHIAU ALCALÁ DE H     

C MAURO MANCEBO CHAMARTÍN     

D       

 
 

GRUPO 5  

 Jugadores A B C D 

A GUILLERMO VEGA LAS ROZAS     

B LING PENG ALCALÁ DE H     

C MARCOS MARTÍN SAMARANCH     

D       

 
 

GRUPO 6  

 Jugadores A B C D 

A JUAN RAMÓN BERMEJO C. VILLALBA     

B DAVID QUESADA S. LORENZO     

C SCOTT MCMASTER J. CIERVA     

D       

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                Federación Madrileña de Bádminton 
 

Final Individual – Deporte Infantil 

 
 

CADETE MASCULINO 
 

    

    

    

 1º Grupo 1   

    

    

    

1º Grupo 5    

    
    

    
1º Grupo 4    

    
    

    
1º Grupo 3    

    
    

    
1º Grupo 6    

    

    

    
 1º Grupo 2   
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CADETE FEMENINO 
 
 

GRUPO 1  

 Jugadoras A B C D 

A ELENA TOMILSON C. VILLALBA     

B MARINA OCAÑA CHAMARTÍN     

C LAURA GARCÍA SAMARANCH     

D       

 
 
 

GRUPO 2  

 Jugadoras A B C D 

A LUCÍA MÉNDEZ CERCEDILLA     

B SOFÍA GARCÍA ALCALÁ DE H     

C LUCÍA CRUZ PRADILLO     

D       

 
 
 

GRUPO 3  

 Jugadoras A B C D 

A LUCÍA NOVILLO GALAPAGAR     

B SILVIA ALDAVERO ALCALÁ DE H     

C SARA GONZÁLEZ ESPINILLO G.     

D       

 
 
 

GRUPO 4  

 Jugadoras A B C D 

A ELENA GIROL C. VILLALBA     

B NATALIA MALO ALCALÁ DE H     

C JIMENA BLÁZQUEZ BIANCONER.     

D       

 
 
 

GRUPO 5  

 Jugadoras A B C D 

A NEREA FERNÁNDEZ C. VILLALBA     

B PATRICIA GRANEL BCM     

C PATRICIA DE LA RUBIA ESPINILLO G.     

D ANA CHAPARRO ALCALÁ DE H     

 
 
 

GRUPO 6  

 Jugadoras A B C D 

A YURA HERNÁNDEZ LEGANÉS     

B LAURA GALÁN  PRADILLO     

C KAUR ALONSO ALCALÁ DE H     

D MARTA ESPINOSA CHAMARTÍN     

 
 



                                                                                Federación Madrileña de Bádminton 
 

Final Individual – Deporte Infantil 

 
 

CADETE FEMENINO 
 

    

    

    

 1ª Grupo 1   

    

    

    

1ª Grupo 5    

    
    

    
1ª Grupo 4    

    
    

    
1ª Grupo 3    

    
    

    
1ª Grupo 6    

    

1ª Grupo 7    

    
    

    

1ª Grupo 2    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                Federación Madrileña de Bádminton 
 

Final Individual – Deporte Infantil 

 

JUVENIL MASCULINO 
 
 

GRUPO 1  

 Jugadores A B C D 

A PABLO DE LA PUERTA HOYO DE M.     

B DIEGO MARTÍN ALPEDRETE     

C ANTONIO ROMERO ALCALÁ DE H     

D       

 
 
 

GRUPO 2  

 Jugadores A B C D 

A LUÍS MARTÍNEZ HOYO DE M.     

B AITOR CUESTA ALPEDRETE     

C ALBERTO ESCUDERO ALCALÁ DE H     

D       

 
 
 

GRUPO 3  

 Jugadores A B C D 

A EDUARDO CAÑESTRO BCM     

B JOAQUÍN DELGADO LAS ROZAS     

C DANIEL STEGGMAIER BUITRAGO L.     

D       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                Federación Madrileña de Bádminton 
 

Final Individual – Deporte Infantil 

 
 

JUVENIL MASCULINO 
 

    

    

    

 1º Grupo 1   

    

    

    

2º Grupo 2    

    
    

    
2º Grupo 3    

    
    

    
1º Grupo 3    

    
    

    
2º Grupo 1    

    

    

    
 1º Grupo 2   

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                Federación Madrileña de Bádminton 
 

Final Individual – Deporte Infantil 

JUVENIL FEMENINO 
 
 

GRUPO 1  

 Jugadoras A B C D 

A LUCÍA FERNÁNDEZ C. VILLALBA     

B SUSANA GARCÍA BCM     

C ANDREA MARTÍNEZ PEDREZUEL     

D       

 
 
 

GRUPO 2  

 Jugadoras A B C D 

A CELIA GRANADOS C. VILLALBA     

B ANDREA ARIAS GALAPAGAR     

C CLAUDIA BENITO MORATA T.     

D       

 
 
 

GRUPO 3  

 Jugadoras A B C D 

A PAULA BARRASA ALPEDRETE     

B ARANCHA HERRERO L. MOLINOS     

C ANDREA DOMÍNGUEZ ALCALÁ DE H     

D       

 
 
 

GRUPO 4  

 Jugadoras A B C D 

A PAULA GUATTERI BOADILLA M.     

B GEMA LÓPEZ ALPEDRETE     

C LAURA LÓPEZ ALCALÁ DE H     

D       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                                Federación Madrileña de Bádminton 
 

Final Individual – Deporte Infantil 

JUVENIL FEMENINO 
 

    

1ª Grupo 1    

    

    

    

2ª Grupo 3    

    

2ª Grupo 2    

    
    

    
1ª Grupo 4    

    
    

    
1ª Grupo 3    

    
    

    
2ª Grupo 1    

    

2ª Grupo 3    

    
    

    

1ª Grupo 2    

    

    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                Federación Madrileña de Bádminton 
 

Final Individual – Deporte Infantil 

CUADRO DE HONOR TORNEO 
 

BENJAMÍN 
ÚNICO 

 Jugadores Municipio / Entidad 

Campeón   

Subcampeón   

Tercero   

Tercero   

 
 
 

ALEVÍN 
MASCULINO 

 Jugadores Municipio / Entidad 

Campeón   

Subcampeón   

Tercero   

Tercero   

FEMENINO 

 Jugadoras Municipio / Entidad 

Campeona   

Subcampeona   

Tercera   

Tercera   

 
 
 

INFANTIL 
MASCULINO 

 Jugadores Municipio / Entidad 

Campeón   

Subcampeón   

Tercero   

Tercero   

FEMENINO 

 Jugadoras Municipio / Entidad 

Campeona   

Subcampeona   

Tercera   

Tercera   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                Federación Madrileña de Bádminton 
 

Final Individual – Deporte Infantil 

 

CADETE 
MASCULINO 

 Jugadores Municipio / Entidad 

Campeón   

Subcampeón   

Tercero   

Tercero   

FEMENINO 

 Jugadoras Municipio / Entidad 

Campeona   

Subcampeona   

Tercera   

Tercera   

 
 
 

JUVENIL 
MASCULINO 

 Jugadores Municipio / Entidad 

Campeón   

Subcampeón   

Tercero   

Tercero   

FEMENINO 

 Jugadoras Municipio / Entidad 

Campeona   

Subcampeona   

Tercera   

Tercera   

 
 
 


